



Protokoll

Leidandmed	EAA.3266.1.1
Kaader	22
Datum	21.06.1865
Protokoll number	54, 55
Protokoll teema	7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.; 8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Mart	Niggul		Peakohtumees
Jürri	Täht		Kohtumees
Johan	Petersohn		Kohtumees

1. Moisa wallitsus kaebab koggokonna kohto ees et **Arroti tallo** ma peäle **Andres Simrod** ilma lubbata selle wilja on külwanud et temma moisa wallitsusse käest lubba olleks sanud.

Andres Simrod sai ette kutsutud ja järrele küsitud ja et temma süüdlanne on moistis koggokonna kohhus et se ma mis temma omma lubbaga on külwanud on üks wakkama selle pärrast maksas temma 2 Rubl. trahwi koggokonna ladiko kahheksa päwa pärrast woi saab temma willi süggise ärra leigadud ja müüdüd ning walla ladiko pandud. peale selle teeb weel **Andres Simrod** moisa selle ma eest päwa leikusse jures. **Andres Simroti** on ka on ka keelmata õigus selle ülle **surednad** kohht palluda ja nõuda.

2. Kaebab koggokonna kohto ees moisa wallitsus **Indo Mardi Wilk** peal et ei olle kewwadest sadik kunni Jani päwani omma ma eest ei ühtegi teggo ei ka renti polle tehnu.

Nimmetud perremees sai ette kutsudud ja järrele kulatud ning se samma tunnit as keik õigest ja ütles et temma poja rahha kes soldatiks ärra müüs Baroni herra käest sada on ja lotab sellega sedda renti maksa mis moisa wallitsus temma käest nõuab se on Rubl. kop hõb. ja teeb weel 6 sõnniko weddo päwa agga et nüüd jo se aeg möda on siis peab temma sedda rahhaga ärra tassuda.

Koggokonna kohhus moistis: Et se nimmetud perremees ühtegid headust moisa selle ma eest ei olle tassunud - ja ei ühtegid sullast ei ka orja ei olle wõtnud; waid täieste omma kangusse peäl ilma ühhegi orjuse senni ajani ellanud

peab temma 6tast Julist se on üks nädal peale Peetri päwa lata pool Renti Rbl. kop hõbb. mõisale ärra maksma ja teine pool Michkli päwast Rubl. kop. kui temma agga essimesse Rendi maksmisse aja möda lasseb minna siis saab temma maja kraam koggokonna kohto poolt üllewatadud ja üllesse kirjutud et se oksioni wisil saab ärra müidud.

Koggokonna kohhus

Mart Niggul XXX